

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10795600		poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec		Konšt. symbol: 0008		<b>FAKTÚRA č.: 2023045</b>	
Ing. Gustáv Pandý, PANDY - REMPEX L. Kossutha 609/69 07701 Kráľovský Chlmec		<b>21. 06. 2023</b> 1354/2023		Prílohy:		Variabilný symbol: 2023045	
Prevadzka: Tel.: 0905 426 160 Fax.: Peňažný ústav: VÚB TREBIŠOV Číslo účtu/kód: 18744622/0200 IBAN: SK05 0200 0000 0000 1874 4622 DIČ: 1020691551 Stredisko: IČ DPH: SK1020691551 SWIFT: SUBASKBX		IČO: 45737967		<b>Odberateľ:</b> Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 18 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673			
ev.č. Žo-96/03152-Pa reg.č. B/301/96		Objednávka č. 226/2023 Dodací list č.: 1/6/23		Dátum splatnosti: 15.07.2023 Dátum vyhotovenia: 15.06.2023 Daňová povinnosť: 06.06.2023 Dátum dodania: 06.06.2023			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.							
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Chloramin 1 kg	ks	12,000	13,50	20,00	2,70		194,40
Kvarsept 3 GEN 1 L	ks	3,000	11,90	20,00	2,38		42,84
Somo WC čistič 750 ml	ks	68,000	1,77	20,00	0,35		144,43
Lucia 5 L	ks	24,000	7,50	20,00	1,50		216,00
Lucia prášok 400 gr.	ks	29,000	0,85	20,00	0,17		29,58
Aktivít kontakt 500 ml	ks	20,000	1,95	20,00	0,39		46,80
Forten 5 L	ks	12,000	35,90	20,00	7,18		516,96
Banox 5 L	ks	16,000	6,50	20,00	1,30		124,80
5 P 5 L	ks	10,000	9,50	20,00	1,90		114,00
Vrecia na odpad 70x110	ks	70,000	2,75	20,00	0,55		231,00
Vrecia na odpad 60x70	ks	120,000	1,29	20,00	0,26		185,76
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			1 538,81		307,76		1 846,57
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			1 538,81		307,76		1 846,57 EUR
Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.							
Vystavil: Ing. Gustáv Pandý							